

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 102123439

Data publicarii: 29.08.24 Coduri CPV: 44111000-1

Pretul estimativ: 332,53 RON - 332,53 RON

Descriere: INCREMENT 108866 MK-DIBLU CUI PERCUTIE 8*80 BUC 36.000 0.66389 23.90 4.54
INCREMENT 11370 SURUB PAL CAP INGR. 4*40 BUC 30.000 0.07567 2.27 0.43 INCREMENT
123575 PATENT PENZA GALBEN-ROSU VDE 1000V L:18CM 915-0030 BUC 1.000 43.61000
43.61 8.29 INCREMENT 125011 STROHM COLIER PLASTIC 300*4.8 NEGRU 50BUC/SET SET
1.000 7.64000 7.64 1.45 INCREMENT 17271 LT56482 SET 9 CHEI IMBUS STEA LUNGI,CR-
V,T10-T50 SET 1.000 24.61000 24.61 4.68 INCREMENT 18405 LT40058 CLESTE INSTALATOR
250MM CR-V BUC 1.000 34.61000 34.61 6.58 INCREMENT 2140 TG640 - DIBLU CU SURUB
6*40 BUC 20.000 0.15950 3.19 0.61 INCREMENT 25600 SURUB AUTOF.CAP HEX5.5*50 DIN
7504K BUC 20.000 0.32750 6.55 1.24 INCREMENT 2568 SURUB RIGIPS 212/35 BUC 57.000
0.07561 4.31 0.82 INCREMENT 37976 0550-201018 SET LAME CUTTER 18MM (10BUC) BUC
1.000 3.61000 3.61 0.69 INCREMENT 38071 DIBLU16260031 ASK 6*41MM 190BUC/CUT BUC
30.000 0.49567 14.87 2.83 INCREMENT 3813 TG660 - DIBLU CU SURUB 6*60 200/CUT BUC
20.000 0.24350 4.87 0.93 INCREMENT 55488 CUTTER CAUC.CU GHIDAJ SI AUTOBLOC.18MM*3
30033 BUC 1.000 17.81000 17.81 3.38 INCREMENT 55827 BRIDA NEAGRA REZIST.UV
292*3.6MM 100/SET 262610 SET 1.000 19.15000 19.15 3.64 INCREMENT 75442 YT-4504
CIOCAN 400 GR BUC 1.000 20.66000 20.66 3.93 INCREMENT 77604 SAIBA DIN 440 12 ZN
/100 BUC 4.000 1.00000 4.00 0.76 INCREMENT 77606 SAIBA DIN 440 16 ZN /50 BUC 6.000
2.09167 12.55 2.38 INCREMENT 82405 RULETA AUTOBLOCANTA 5M*19MM 20145 BUC 1.000
16.63000 16.63 3.16 INCREMENT 90027 BANDA IZOLATOARE NOVELITE 20M GALBEN